
 

Mechanická klávesnice 
Dareu EK87

Návod k obsluze



Vlna Vlnění Spustit

sťte

Vybledlé Dech Konstantní  Jas -

Jas + Obnovení

vení

Zprava 
doleva

Zleva Odspodu Shora 
doprava  nahoru  dolů
Stránky

Kombinace kláves pro podsvícení

Multimediální klávesy

Přehrát 
Ne/Pauza

Předchozí Další Ztlumit Objem - Zvýšení
rychlosti

Redukce
rychlosti

Stručný průvodce nastavením podsvícení

A. Stisknutím kláves FN+F12 přejděte do režimu nastavení podsvícení, v němž
budou blikat LED diody F1 až F5.
B. Výběrem jedné z kláves F1 až F5 začnete nastavovat obnovení.
doutnající další klíče.
C. Po dokončení nastavení uložte nastavení stisknutím kláves FN+F12. Indikátor se
změní na trvale svítící jasné světlo.
D. Stisknutím kláves FN+FI-F5 zkontrolujte nastavený režim podsvícení.

Objem +



Parametry klávesnice

Připojení: Kabelové připojení
Rozsah klíčů: 3 bloky
Přepínač: Přepínač D
Rozměry: 357*129*35mm
Kompatibilita: Windows XP/Windows Vista/Win7/Win8/
Win10



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se 
nesmí ukládat společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá 
oddělenému sběru a recyklaci na určených místech. Tím, že zajistíte jeho 
správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům pro životní 
prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s 
místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování 
odpadů nebo v obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. 
Evropské unie (EU), týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany 
zdraví a ochrany životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by 
měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-
cem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované 
servisní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou 
uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba 
pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu 
výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli 
odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní 
opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno 
na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození výrobku. Ručitel 
neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.






